
Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to RSF/Moscow City/Sports School Kosino 15.05.2021 18:43 - Страница 1

Дистанция 25 Женщины, 50m Баттерфляй Открытые
14.05.2021 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:04.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 54.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 44.50  /
Норматив III разряд 9 +: 37.50  /  Норматив II разряд 9 +: 34.50  /  Норматив I разряд 9 +: 31.90  /  Норматив КМС 10 +: 29.40  /
Норматив МС 12 +: 28.25

Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

15 - 17 лет

1. СМИРНОВА Алина 06 ЮМ 29.31 579 КМС
2. КУЗНЕЦОВА Кристина 06 СШОР 1 29.61 561 I
3. ЕСИНА Наталья 04 СШ № 4 29.98 541 I
4. КИСЕЛЕВА Николь 06 СШОР 64 30.19 529 I
5. ИЩИШЕНА Елизавета 06 Косино "Косино" 30.55 511 I
6. МЕЛЬНИЧУК Людмила 06 СШ № 4 30.57 510 I
7. КАЛАШНИКОВА Дарья 06 Косино "Косино" 30.99 489 I
8. БЕСПЕЧНАЯ Вера 05 Косино "Парус" 31.03 488 I

БАРИНОВА Анна 06 гбу сш 104 (пл) 31.03 488 I
10. БАЛЯЕВА Анастасия 05 Косино "Косино" 31.56 463 I
11. УСАКОВА Татьяна 04 Косино "Косино" 31.83 452 I
12. КОНСТАНТИНОВА Яна 04 Косино "Косино" 31.96 446 II
13. САЛТЫКОВА Юлия 05 Косино "Косино" 33.14 400 II
14. ДЗОДЗИЕВА Мира 06 Косино "Косино" 33.25 396 II
15. ПЕТРОВА Кристина 06 Косино "Косино" 33.71 380 II
16. ПЕТЕЛИНА Анастаия 06 СШ Косино "Меридиан" 40.77 215 I юн

13 - 14 лет

1. САИТОВА Любовь 07 Косино "Парус" 29.84 548 I
2. ОВЧИННИКОВА Мария 07 СШ Косино "Меридиан" 30.58 509 I
3. ЛАВРЕНТЬЕВА Александра 08 СШ Косино "Меридиан" 30.96 491 I
4. ЕСАЯН Амалия 07 ЮМ 31.46 468 I
5. ВАКУЛЕНКО Анастасия 07 Косино "Косино" 31.56 463 I
6. САМОЙЛОВА Алина 07 Косино "Косино" 31.61 461 I
7. СЕДОВА Ксения 07 СШ Косино "Таганка" 32.32 431 II
8. НАЗАРОВА Дарья 07 Косино "Парус" 32.57 422 II
9. ГОРЬКОВА Ксения 07 Косино "Косино" 33.11 401 II

10. ОСТРИКОВСКАЯ Муза 07 Косино "Косино" 33.27 395 II
11. ВЕРЕТА Александра 07 СК Динамо по плаванию 34.17 365 II
12. АНДРЕЕНКОВА Дарья 08 ЮМ 34.18 365 II
13. ДРАНИЦЫНА Елизавета 08 ЮМ 34.28 361 II
14. АНТОНОВА Мария 07 СШОР 1 34.56 353 III
15. ПАНОВА Дарья 08 СШ Косино "Таганка" 35.36 329 III
16. НЕВЕРОВА Варвара 07 гбу сш 104 (пл) 35.60 323 III
17. ЖЕЛНИНА Полина 08 гбу сш 104 (пл) 36.62 296 III
18. ПЛОТНИКОВА Полина 08 ЮМ 37.47 277 III
19. МАЛИКОВА Юлия 08 СШ Косино "Меридиан" 38.25 260 I юн
20. КОЧЕТЫГОВА Анастасия 08 СШ Косино "Меридиан" 40.22 224 I юн

DSQ ФЕДОСОВА Дарья 08 СШ Косино "Таганка" I
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11 - 12 лет

1. ПАВЛЮКОВА Александра 09 Косино "Косино" 32.54 423 II
2. ФЕСЕЧКО Виктория 09 СШ Косино "Меридиан" 34.54 353 III
3. СЫЧЁВА Анна 09 Косино "Косино" 34.77 346 III
4. ДЯТКО Милана 09 Косино "Косино" 36.31 304 III
5. ГАЛАКО Ольга 10 СШ Косино "Таганка" 37.23 282 III
6. СВИРИДОВА Таисия 09 Косино "Парус" 37.78 270 I юн
7. КАДЕРКАЕВА Алина 09 СШ Косино "Таганка" 38.99 245 I юн
8. АРИФУЛЛИНА Виктория 09 СШ Косино "Меридиан" 39.84 230 I юн
9. БРАТУХ Вера 09 Косино "Косино" 41.09 210 I юн

10. ДИМИТРИЕВА София 10 СШ Косино "Меридиан" 44.28 167 I юн
11. ЧОЧИЕВА Яна 10 Косино "Косино" 45.92 150 II юн
12. ОБРАЗЦОВА Варвара 10 СШ Косино "Меридиан" 46.67 143 II юн
13. РУБЦОВА Арина 09 Косино "Косино" 48.66 126 II юн
14. ХЛЕБНИКОВА Евдокия 10 СШ Косино "Меридиан" 56.25 81 III юн

DSQ ФИЛИНА Екатерина 10 СШ Косино "Меридиан" II юн

Открытые

1. СМИРНОВА Алина 06 ЮМ 29.31 579 КМС
2. КУЗНЕЦОВА Кристина 06 СШОР 1 29.61 561 I
3. САИТОВА Любовь 07 Косино "Парус" 29.84 548 I
4. ЕСИНА Наталья 04 СШ № 4 29.98 541 I
5. КИСЕЛЕВА Николь 06 СШОР 64 30.19 529 I
6. ИЩИШЕНА Елизавета 06 Косино "Косино" 30.55 511 I
7. МЕЛЬНИЧУК Людмила 06 СШ № 4 30.57 510 I
8. ОВЧИННИКОВА Мария 07 СШ Косино "Меридиан" 30.58 509 I
9. ЛАВРЕНТЬЕВА Александра 08 СШ Косино "Меридиан" 30.96 491 I

10. КАЛАШНИКОВА Дарья 06 Косино "Косино" 30.99 489 I
11. БЕСПЕЧНАЯ Вера 05 Косино "Парус" 31.03 488 I

БАРИНОВА Анна 06 гбу сш 104 (пл) 31.03 488 I
13. ЕСАЯН Амалия 07 ЮМ 31.46 468 I
14. БАЛЯЕВА Анастасия 05 Косино "Косино" 31.56 463 I

ВАКУЛЕНКО Анастасия 07 Косино "Косино" 31.56 463 I
16. САМОЙЛОВА Алина 07 Косино "Косино" 31.61 461 I
17. УСАКОВА Татьяна 04 Косино "Косино" 31.83 452 I
18. КОНСТАНТИНОВА Яна 04 Косино "Косино" 31.96 446 II
19. СЕДОВА Ксения 07 СШ Косино "Таганка" 32.32 431 II
20. ПАВЛЮКОВА Александра 09 Косино "Косино" 32.54 423 II
21. НАЗАРОВА Дарья 07 Косино "Парус" 32.57 422 II
22. ГОРЬКОВА Ксения 07 Косино "Косино" 33.11 401 II
23. САЛТЫКОВА Юлия 05 Косино "Косино" 33.14 400 II
24. ДЗОДЗИЕВА Мира 06 Косино "Косино" 33.25 396 II
25. ОСТРИКОВСКАЯ Муза 07 Косино "Косино" 33.27 395 II
26. ПЕТРОВА Кристина 06 Косино "Косино" 33.71 380 II
27. ВЕРЕТА Александра 07 СК Динамо по плаванию 34.17 365 II
28. АНДРЕЕНКОВА Дарья 08 ЮМ 34.18 365 II
29. ДРАНИЦЫНА Елизавета 08 ЮМ 34.28 361 II
30. ФЕСЕЧКО Виктория 09 СШ Косино "Меридиан" 34.54 353 III
31. АНТОНОВА Мария 07 СШОР 1 34.56 353 III
32. СЫЧЁВА Анна 09 Косино "Косино" 34.77 346 III
33. ПАНОВА Дарья 08 СШ Косино "Таганка" 35.36 329 III
34. НЕВЕРОВА Варвара 07 гбу сш 104 (пл) 35.60 323 III
35. ДЯТКО Милана 09 Косино "Косино" 36.31 304 III
36. ЖЕЛНИНА Полина 08 гбу сш 104 (пл) 36.62 296 III



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to RSF/Moscow City/Sports School Kosino 15.05.2021 18:43 - Страница 3

Дистанция 25, Женщины, 50m Баттерфляй, Открытые

Место Год рождения Время Очки

37. ГАЛАКО Ольга 10 СШ Косино "Таганка" 37.23 282 III
38. ПЛОТНИКОВА Полина 08 ЮМ 37.47 277 III
39. СВИРИДОВА Таисия 09 Косино "Парус" 37.78 270 I юн
40. МАЛИКОВА Юлия 08 СШ Косино "Меридиан" 38.25 260 I юн
41. КАДЕРКАЕВА Алина 09 СШ Косино "Таганка" 38.99 245 I юн
42. АРИФУЛЛИНА Виктория 09 СШ Косино "Меридиан" 39.84 230 I юн
43. КОЧЕТЫГОВА Анастасия 08 СШ Косино "Меридиан" 40.22 224 I юн
44. ПЕТЕЛИНА Анастаия 06 СШ Косино "Меридиан" 40.77 215 I юн
45. БРАТУХ Вера 09 Косино "Косино" 41.09 210 I юн
46. ДИМИТРИЕВА София 10 СШ Косино "Меридиан" 44.28 167 I юн
47. ЧОЧИЕВА Яна 10 Косино "Косино" 45.92 150 II юн
48. ОБРАЗЦОВА Варвара 10 СШ Косино "Меридиан" 46.67 143 II юн
49. РУБЦОВА Арина 09 Косино "Косино" 48.66 126 II юн
50. ХЛЕБНИКОВА Евдокия 10 СШ Косино "Меридиан" 56.25 81 III юн

DSQ ФЕДОСОВА Дарья 08 СШ Косино "Таганка" I
DSQ ФИЛИНА Екатерина 10 СШ Косино "Меридиан" II юн


